El pliego podrá adquirirse a partir del presente llamado a Licitación Pública en la Dirección General de Compras y Suministros de la Municipalidad de San 
Salvador de Jujuy, sito en Avda. el Éxodo N° 215 Planta Baja (CP 4600) Jujuy, cuyo precio fue establecido en la suma pesos DOCE MILLONES CON CERO 

CENTAVOS ($12.000.000) de conformidad al art. 8 del PByCG los que se abonaran por los medios establecidos por la Dirección General de Rentas 

Municipal. En base al art. 13 del PByCG las ofertas podrán presentarse hasta el día 30 de enero de 2026 hasta horas 
10 de la mañana, es decir 24 hs.

[...]

ARTICULO 2°.- Los Pliegos de Bases y Condiciones Generales y Particulares Pliego de Especificaciones Técnicas para el llamado a Licitación Pública 

Nacional de la Contratación del Servicio Público de Transporte Urbano Colectivo de Pasajeros de la ciudad de San Salvador de Jujuy y sus anexos I, II y III, se 
deberán adquirir en la Dirección General de Compras ySuministros por la suma de pesos DOCE MILLONES CON CERO CENTAVOS ($12.000.000) los que 

se abonaran por los medios establecidos por la Dirección General de Rentas Municipal.- 

ARTICULO 3°.- Confórmese la Comisión de Preadjudicación para el estudio y evaluación de las propuestas a presentarse en la Licitación Pública Nacional

[...]

BURGOS LAURA GISELA, documento de identidad N° 33254723, por haber presentado la propuesta más conveniente para los 

intereses de la Municipalidad, conforme lo recomendado por la Comisión Evaluadora.- 

ARTICULO 2°.- Establézcase que el canon mensual a abonar por la adjudicataria será de: PESOS UN MILLON SEISCIENTOS MIL ($ 1.600.000,00). - 
ARTICULO 3°.- Instrúyase a la Secretaría de Hacienda o a el área que corresponda, a confeccionar y suscribir con la adjudicataria el Contrato de Concesión 

de acuerdo con lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones y normativa aplicable.-